
　令和７年度　８月行事予定表　

週

間 校　　内　　行　　事 備考
朝の
活動

１ ２ ３ ４ 給 ５ ６
研修
会議

１ ２ ３ ４ ５ ６

1 金 幼保連携予備日　　除草剤散布予備日
・校長会研修会（R6の時点

で決定していたもの）

2 土

3 日

4 月

5 火
・宮崎県人権同和研究大会

（市民文化ホール9:30～

16:00）

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月 祝日　山の日

12 火

13 水

14 木

15 金 町読書の日

16 土

17 日

18 月
初期研修A（終日　　県
セ）

19 火
初期研修B（終日　　県
セ）

20 水

21 木

22 金 登校日（全校朝会）予定　　
全校
朝会

10:00 全

23 土

24 日

25 月 草刈り

26 火 草刈り予備日

27 水

28 木
職員作業（草集め、ロープ修繕）
主題研（④の予備）

29 金

30 土

31 日

全校掲示板：４年 0 0 0 0 0 0

教　務　部 主題研修（2～3回）、木脇ブロック研修（小中一貫教育）、夏季休業中の諸研修実施、登校日（1日）、校務部会（11・12月行事関連）、校外学習の連絡・調整

国富町立木脇小学校

週 日 曜
関　　　連　　　行　　事 １　日　の　校　時　予　定 学年別実施時数

六野バス
（下校便）

授業日数０日　　給食日数０日 総実施時数　

特別支援部 特別支援教育研修会　個別の教育支援計画・個別指導計画作成（夏季休業中）、人権に関する研修会

学習指導部 2学期の取組、学力検査分析

生徒指導部 校舎内外環境整備

保健体育部 運動会実施計画、校舎内外安全点検、コンテナ室掃除、運動場の整備

－26－


